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Tabela atualizada em 16/5/24

MELHORES VOLTAS

PILOTO

PEDRO PAULO GOULART

JOANES PEIXOTO
JORGE MALTA
MATEUS BOTACIN
MATHEUS VIEIRA
MARCOS CHAVES
MAHMOUD SALIM
RAFAEL MORAIS
HIGOR CHAVES

RODRIGO MENDONCA

GEDEON SANTOS
LEANDRO BEDESCHI
SAMUEL FLORET
VICTOR CIRINO
LEANDRO DUARTE
GERALDO MAGELA
MICHEL SILVA
SERGIO MARCELINO
GUILHERME GOMES
RAPHAEL MELO
YURI VILELA

EDICAO - ETAPA 4 - CATEGORIA 90KG

LEGENDA: # = NAO BATEU O PESO MINIMO OU NAO PESOU
MELHOR VOLTA

1:00.278
1:00.300
1:00.607
1:00.644
1:01.068
1:01.122
1:01.141
1:01.154
1:01.188
1:01.197
1:01.306
1:01.328
1:01.493
1:01.607
1:01.671
1:01.908
1:01.919
1:01.952
1:02.040
1:02.075
1:02.861

KARTODROMO RBC RACING - TRACADO 3 HORARIO

+0,022
+0,329
+0,366
+0,790
+0,844
+0,863
+0,876
+0,910
+0,919
+1,028
+1,050
+1,215
+1,329
+1,393
+1,630
+1,641
+1,674
+1,762
+1,797
+2,583



